g REPUBLICA

EDCACAD, CIEMCIA
E 10 CA0

Agrupamento de Escolas do Bom Sucesso

Nome da Escola:

Data final da
candidatura:

PORTUGUESA

Agrupamento de Escolas do Bom

Sucesso, Vila Franca de Xira

2025-10-27

Disciplina Projeto: 12 ciclo

8661423902
6475585572
4481802286
2241141372
2237276269
2323983644

9070017660

2151264432

2810758050

Notas: *N3ao Admita a entrevista por ndo ter sido enviado portefélio.

Lista de candidatos admitidos a
entrevista

Ana Raquel de Oliveira Antunes
Augusto Manuel Gomes Ferreira
Beatriz Alves Fernandes *

Beatriz Conceicédo Vieira da Costa
Carla Cristina Vieira Casquinha
Carlos Mendes

Joana Filipa Freixo Pinto da Fonseca

Lidia Cristina Ferreira Mariano dos
Santos
Magda Sofia da Silva Vaz de

Oliveira

**Nado preenche os requisitos de admissao.

Bom Sucesso, 28/10/2025

A Presidente da CAP

Assin’é’ég 'ggr C%ﬁg i&?@oﬁcae%sRosado da

Silva Ramos
Num. de Identificagdo: 07338062
Data: 2025.10.28 15:05:39+00'00'

E CHAVE MOVEL
o000

——5

NQ
Horario:27

N2 Horas:22

N&o Admitido (**)
Admitido
N&o Admitida
Admitida
Admitida
Néo Admitido (**)
Admitida

Admitida

Admitida



		2025-10-28T15:05:39+0000




