

## Agrupamento de Escolas do Bom Sucesso

<b>Nome da Escola :</b>	Agrupamento de Escolas do Bom Sucesso, Vila Franca de Xira	
<b>Data final da candidatura :</b>	2025-10-27	<b>Nº Horário:</b> 27
<b>Disciplina Projeto:</b>	1º ciclo  Lista de candidatos admitidos à entrevista	<b>Nº Horas:</b> 22

Nº Candidato	Nome	Situação
8661423902	Ana Raquel de Oliveira Antunes	Não Admitido (**)
6475585572	Augusto Manuel Gomes Ferreira	Admitido
4481802286	Beatriz Alves Fernandes *	Não Admitida
2241141372	Beatriz Conceição Vieira da Costa	Admitida
2237276269	Carla Cristina Vieira Casquinha	Admitida
2323983644	Carlos Mendes	Não Admitido (**)
9070017660	Joana Filipa Freixo Pinto da Fonseca	Admitida
2151264432	Lídia Cristina Ferreira Mariano dos Santos	Admitida
2810758050	Magda Sofia da Silva Vaz de Oliveira	Admitida

Notas: \*Não Admita a entrevista por não ter sido enviado portefólio.

\*\*Não preenche os requisitos de admissão.

Bom Sucesso, 28/10/2025

A Presidente da CAP

Maria Conceição Ramos